TR. FIGLI DEL VENTO - CAMPIONATO REGIONALE MASTER

FEDERAZIONE

| Tauana SLALOM GIGANTE
W9 INVERNALI SLALOM GIGANTE
v' CLASSIFICA UFFICIOSA
Codex: D7FCA-0001 Cod.FISI: CR_MAS(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 43077
COD. ORGANIZZATORI 02835 NOME SOCIETA' SKI TEAM FIGLI DEL V
LOCALITA' TEMU' DATA 20/ 2/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO LOCATELLI F 21185 NOME PISTA ROCCOLO VENTURA
ARBITRO SORLINI C 24847 PARTENZA 1860 m
DIRETTORE DI GARA MACULOTTI W 6498 ARRIVO 1580 m
DISLIVELLO 280 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/110/AC/A
TRACCIATORE MAZZOLENI MIRCO
APRIPISTA - A - BARTESAGHI CARLO - B - BEZZI GIANLUIGI
-C - -D -
-E - -F -
-G - - H -
1 - S -
NUMERO DI PORTE 39 39
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: 2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA’ FINALE GARA AB
MASTER D7 - FEMMINILE
1 1 6693 MATTARELLI Bruna Evelina Mar 303.84 1957 AC 01725 SKI MOUNTAIN 1'39.73 0.00 100
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
MASTER D5 - FEMMINILE
1 2 21406 GAMBA Roberta 120.13 1971 AC 03102 GB SKI CLUB 1'13.58 0.00 100
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
20-02-2022 /| TEMU' G8/1
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

1 3

25995

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 4

28871

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 5
2 6

33011
146359

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

7 168145
9 42315

8 52062
10 46109
11 670947
12 45167

OO WN -

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 14
2 13

2264
3230

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

20-02-2022 / TEMU'

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BALLI Manuela

ZATTI Elena

ZAMBONI Morgana
NEGRI Giulia

2

0

BENEDETTI Ottavia
FONTANA Alice
TONINI Veronica
GEMA Sofia

PE Sara

BEZZI Elena

6

0

ALBRICCI
LOVISETTI

Natale
Paolo

2

PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA'

MASTER D4 - FEMMINILE

17289 1976 AC 00389 SC ALASKA

MASTER D3 - FEMMINILE

81.04 1980 AC 00397 OS NOI ASD

MASTER D1 - FEMMINILE

185.33
200.37

1987 AC
1989 TN

01428 SC CORTE FRANCA
03688 SCI CLUB PINZOLO ASD

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

Carla 11067 1998 TN 03688 SCI CLUB PINZOLO ASD
116.63 2000 TN 03688 SCI CLUB PINZOLO ASD
117.80 2005 TN 03688 SCI CLUB PINZOLO ASD
194.68 2003 AC 01428 SC CORTE FRANCA
251.64 2002 AC 03584 PRO SKI TEAM A.S.D.
315.85 2002 AC 01428 SC CORTE FRANCA

MASTER C9 - MASCHILE

154.24
166.64

1947 AC
1950 AC

00930 SC RADICI GROUP
00002 FIOR DI ROCCIA

TEMPO
FINALE

1'17.75

1'08.50

1'17.33
122.01

1'09.23
1'10.83
1'11.78
1'17.02
1'19.14
128.60

127.05
1'31.88

F=1010
PUNTI
GARA

0.00

0.00

0.00
61.13

0.00
23.34
37.20

113.65
144.58
282.59

0.00
56.04

PUNTI
TAB

100

100

100
80

100
80
60
50
45
40

100
80

G8/2
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI
1 22 9175
2 19 8446
3 21 8332
4 17 10278
5 20 10190
6 23 7176
7 16 8609
8 18 8043
9 24 6858

10 26 8445
11 28 8510
12 27 7842
13 25 9384

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI
1 &l 15291
2 32 10749
3 30 13549
4 29 12295
5 33 11388
6 36 10912
7 37 12956
8 34 13613
9 35 12550

10 39 10609
11 38 15245
12 4 10631
13 42 13868
14 43 13696

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

40 657855

SQUALIFICATI

1 45 20525
2 46 18798
3 44 17478

20-02-2022 / TEMU'

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BERGAMELLI Giampietro
1

0

FAZZINI Amos

GALAS Mariano

OLIVA Bortolo  Giorgio
ROGNONI Maurizio
POMONI Fausto
DONATI Adriano
MIGLIORATI Sergio
CAORSI Antonio
BASETTI Roberto
BANFI Luca Matteo
SCIARMELLA Marco Giovanni
VAINI Guido
ROTUNNO Mauro

13

0

PLONA Marco
NOVAGLIO Marco

CONTI Luca

SALVETTI Romeo
ROSSI Andrea

TOMBA Mario

MERELLI Claudio

GALLI Ivano

BARCELLA Luca Rolando
ARMANO Mauro
FABRIS Fabrizio
ROSSI Paolo
MAZZOLENI Alberto
TAVECCHIO Pietro

Roberto

15

0

1

PAGANI Stefano

0

PASINI Cesare
DE TOMA Marco
FORMENTI Piero Federico

PUNTI  ANNO COM  COD.

MASTER C8 - MASCHILE

36.06 1954 AC 03281

MASTER C7 - MASCHILE

10.00 1960 AC 03061
13.75 1959 AC 01725
26.39 1959 AC 00397
38.33 1961 AC 00002
2552 1961 AC 02755
28.00 1958 AC 03351
3448 1959 AC 01221
17.34 1959 AC 03281
100.53 1957 AC 00621
13560 1959 AC 01725
23454 1959 AC 00855
143.89 1958 AC 01725
120.86 1960 AC 00002

MASTER B6 - MASCHILE

67.34 1966 AC 03362
6346 1962 AC 00397
7164 1964 AC 00621
68.59 1963 AC 03161
5449 1962 AC 00621
98.21 1962 AC 00215
106.21 1964 AC 00621
8528 1965 AC 03205
9426 1964 AC 00621
11715 1962 AC 03281
11586 1966 AC 00621
159.53 1962 AC 01310
186.12 1965 AC 00621
22319 1965 AC 00215

13283 1965 AC 03551

MASTER B5 - MASCHILE

1725 1970 AC 03032
20.00 1969 AC 03281
37.76 1968 AC 00480

SOCIETA'

ENJOYSKI

ALTA VALSASSINA
SKI MOUNTAIN
OS NOI ASD

FIOR DI ROCCIA
VALLI DEL BITTO
FAB SNOW EAGLE
PRESOLANA PORA
ENJOYSKI
OREZZO VALSERIA
SKI MOUNTAIN
RETICHE TIRANO
SKI MOUNTAIN
FIOR DI ROCCIA

SKI TEAM APRICA
OS NOI ASD
OREZZO VALSERIA
SKI RACING CAMP
OREZZO VALSERIA
SC ERBA

OREZZO VALSERIA
CRISTAL TEAM
OREZZO VALSERIA
ENJOYSKI

OREZZO VALSERIA
SC ROVETTA
OREZZO VALSERIA
SC ERBA

CAl EDOLO

SC DESENZANO
ENJOYSKI
SC ALBAVILLA

TEMPO
FINALE

1'10.24

1'06.42
1'06.89
1'08.56
1'08.74
1'08.88
1'09.10
1'10.33
1'10.58
1'13.22
1'17.30
120.43
122.29
123.08

1'04.86
1'08.20
1'08.81
1'08.97
1'09.24
1'09.59
1'09.91
1'12.03
1'12.52
1'13.57
1'14.05
1'14.51
1'15.05
123.23

1'04.20
1'04.68
1'05.76

F=1010
PUNTI
GARA

0.00

0.00
7.15
32.54
35.28
37.41
40.75
59.46
63.26
103.40
165.44
213.04
241.32
253.34

0.00
52.01
61.51
64.00
68.21
73.66
78.64

111.65
119.28
135.63
143.11
150.27
158.68
286.06

0.00
7.55
24.54

PUNTI
TAB

100

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18

100
80
60

G8/3
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
4 47 17546
5 48 16506
6 50 19574
7 49 17198
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 51 25172
2 52 22655
3 54 25447
4 53 21867
) 56 22615
6 59 23280
7 58 23274
8 60 23898
ISCRITTI ...
NON PARTITI
55 22314
NON ARRIVATI
57 25591
SQUALIFICATI
1 61 28460
2 62 27982
& 63 685334
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 64 30056
2 65 32412
3 66 31427
4 67 505801
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

20-02-2022 / TEMU'

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FUSETTI Umberto
CAVALIERI Massimo
DURIN Claudio
MONICO Francesco

7

0

PIANTONI Gian Mauro
ZANETTI Rossano
GEROSA Fabrizio
MORELLI Gabriele
DOSSENA Dino

CORTI Gian Maria
FRATI Fabrizio
ROSSETTI Luca Stefano

10

1

BONOMETTI Mauro

1

MERLINI Massimiliano

0

NOLLI Maurizio
CADEI Raffaele
LENA Carlo Alessandro

3

MARIETTA ALEINA Alessio
CAMPANA Luca

DE ACUTIS Luca
FRANZONI Matteo

4

PUNTI  ANNO COM  COD.
37.24 1968 AC 03281
85.78 1967 CAT 00142

21436 1970 AC 00179

125.05 1968 AC 03281

MASTER B4 - MASCHILE

10.00 1975 AC 00621
1220 1972 AC 00888
10.00 1975 AC 00433
39.91 1972 AC 03281
7054 1972 TN 00282
12020 1973 AC 01027
106.90 1973 AC 00215
200.94 1974 AC 03359
69.36 1972 AC 00888
7551 1975 AC 00389

MASTER A3 - MASCHILE

2448 1979 AC 00397
85.95 1979 AC 01428
198.93 1977 AC 00397

MASTER A2 - MASCHILE

43.53 1982 AC 01428
66.54 1986 AC 01428
17544 1985 AC 03359
1983 AC 00621

SOCIETA'

ENJOYSKI

SC MARZOCCO FIRENZE
BRIXIA SCI CENTRO AGO
ENJOYSKI

OREZZO VALSERIA
SC KL GUSSAGO
SC ERNA ASD
ENJOYSKI
VERMIGLIO TONALE
SC INTROBIO

SC ERBA
PONTEDELLOLIO

SC KL GUSSAGO

SC ALASKA

OS NOI ASD
SC CORTE FRANCA
OS NOI ASD

SC CORTE FRANCA
SC CORTE FRANCA
PONTEDELLOLIO

OREZZO VALSERIA

TEMPO

FINALE

1'07.18
1'11.37
1'18.61
1'19.60

1'02.47
1'03.51
1'05.48
1'09.74
1'10.61
1'10.73
1'10.79
1'17.29

1'03.45
1'08.40
1'17.56

1'05.26
1'05.76
1'12.32
1'20.05

F=1010
PUNTI
GARA

46.88
112.80
226.70
242.27

0.00
16.81
48.66

117.54
131.61
133.55
134.52
239.61

0.00
78.79
224.60

0.00
7.74
109.26
228.90

PUNTI
TAB

50
45
40
36

100
80
60
50
45
40
36
32

100
80
60

100
80
60
50

G8/4
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

1 68 32563

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA'

MASTER A1 - MASCHILE

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 70 42569
2 69 47270
3 76 39215
4 73 48902
5 77 710494
6 75 44985
7 72 47050
8 74 691228
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
71 306013

20-02-2022 / TEMU'

DONATI Nicolo' 33.68 1987 AC 03351 FAB SNOW EAGLE

1

0

0

0

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

FERRARI Andrea 97.58 2001 AC 01221 PRESOLANA PORA
BECCIA Alessandro 49.49 2003 TN 00282 VERMIGLIO TONALE
PIETTI Nicola 139.62 1997 AC 03584 PRO SKI TEAM AS.D.
MUZZUPAPPA Nicolo' 121.02 2004 TN 03688 SCI CLUB PINZOLO ASD
GALLINA Davide 218.44 2003 AC 03359 PONTEDELLOLIO
LOMBARDI Alessandro Ivan 12746 2002 TN 03688 SCI CLUB PINZOLO ASD
BETTINI Giovanni 104.75 2003 AC 01428 SC CORTE FRANCA
MONFORTI FERRARIO Camillo 12191 2002 TN 00282 VERMIGLIO TONALE

9

0

0

1
ODELLI Massimo 98.21 1992 AC 00621 OREZZO VALSERIA

TEMPO
FINALE

1'04.58

1'03.65
1'05.27
1'06.26
1'07.81
1'08.01
1'08.55
1'09.29
1'10.50

PORTA N. 36

F=1010
PUNTI
GARA

0.00

0.00
25.71
41.42
66.01
69.18
77.75
89.50

108.70

PUNTI
TAB

100

100
80
60
50
45
40
36
32

G8/5
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